ep. lun. per privilegium suum imperator Henricus quondam

filius Friderici predicti, per hoc facere etiam dicebat aliud

privilegium Friderici prefati ab adversa productum, in quo

dicitur burgum Sarz. esse in comitatu lun.. coadunantibus

quibusdam litteris (juondam imp. Friderici secundi, in qua-

rum primis idem imperator inquisitionem mandavit fieri de

iure suo quam ep. lun. in burgo Sarz. In aliis litteris iuris-

dictio imper. et ep. in terra ipsius ep. declaratur. In reliquis

idem imperator vicario suo mandavit (]uod non intromitteret

se de iurisdictione in terra lun. ep. contra declarationem jam

factam. Coadiuvare etiam dicebat quoddam aliud instrumen-

tum in quo continetur quod idem ep. sicut comes, de

Consilio vassallorum suorum, Inter quos etiam erant consul

et quidam burgenses Sarzane. (]uedam statuta fecit; et

aliud in quo continetur quod idem ep. precepit, ut dominus,

aliqua syndico burgi Sarzane. Produ.xit etiam per se tri-

ginta et sex alia instrumenta per que satis aperte probatur
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(|U()tl Lun. ep. in diversis articulis in burjjo Sarz. iurisdic-

tiunem rxerciiir temporalem. Alleg'abat insiipf:r intentionem

suain iuvari per (]uedam pacta que olim pacta fiierunt.

primo inter (]uondain (iottifrcdum lun. ep. et hoinines bur^i

Sarzane, secundo intcr (londani Pipinum lun. ep. et eos-

deni burgenses, tercio inter Gualterium cp lun. ep. ijuani

burcrenses prefatos.. .. Ouanquam aperte altera diceretur

(luod nichil per privile.e^ia predicta probatur, cum id quod

fecerunt predicti iniperatore.s ad instar predece.s-sorum suo-

rum fecerint et sic ex eis efficax probatio non habetur,

nisi eorundeni predecessoruin orio'inalia ostendantur, (juani

etiam prefati imperatores nichil de novo ep. vel eccl. lun.

concedunt, sed habita et data confirmant. Dicebat nichillomi-

nus [ìrocui'ator ep. memorati (juod intentio sua piene sit

fundata per testes, cum testes ab ep. producti dicant quod

ep. lun., ut dominus et comes, iurisdictionem exercuit et

dominatus est in burcro Sarzane et quibusdam aliis terris

us(]ue ad quosdam fines nominatos per eos, infra quos

burgus Sarz. consistit, quorum testium duo probant quod

predictam iurisd. exercuit lun. ep. per trig-inta et tres annos,

tercius vero de triginta uno, et iiij de viginti et octo deponit.

Facta computatione temporis de quo deponunt et deducto ex

eo tempore vel ilio quo lun. ep. per quondam Fridericum

imperatorem secundum fuit carceri mancipatus, cum igitur